
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

 

DODAVATEL:

TERNO FIREK s.r.o.

Pobialova 1432/23

70200 Ostrava

IČ: 26847221 DIČ: CZ26847221

Bankovní spojení:

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87 Banka: Komerční banka, a. s.

716 00 Ostrava-Radvanice IBAN: C25101000000000011622761

ISDS: iygb6cd BIC: KOMBCZPP

e-mailt posta©radvaniceostravacz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Výměna oken na domě pro technické služby ul. Šmídova, Ostrava - Radvanice, |. etapa

Cena bez DPH v Kč 199 500,00

Cena celkem v Kč 241 395,00

Lhůta plnění: 10.12.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu

V případě že dodavatel je plátcem DPH. se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné zpusobem umožňujícím dálkový

přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku, Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

' §1063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1096 zákona o DPH Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu,

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu VyřiZUjÍCÍhO referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak, V případě, že dodavatel takto neučiní. objednávka zaniká Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv, Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno v rámci veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přeneseně

daňové povinnosti dle 5923 zákona Č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisu.

Vyřizuje: Cielecká Jana

Tel/e-mail : 599416109, jana.cíelecka©radvaníce.ostravacz

V Ostravě dne: 04.10.2023 Cielecká Jana, zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic

  



NABÍDKA č.:

ze dne:

Zpracoval:

' ' ODVVBVĚRATEL
[—— _d

|

Šmídová

tel.: fax:

Vážení obchodní přátelé,

OFR/7497-okna

25.09.2023

DODAVATEL

 

TERNO FIREKs.r.o.

Pobialová 23

702 00 Ostrava

TERNOFIREK s.r:a:

te|.,fax : 59 61106 65, mob.776 25 4142

ternofirek©seznama

děkujeme za Vaši poptávku. Nabízíme Vám řešení plastových oken a dveří v provedení:

- Pětikomorový profilový systém TOPLINE AD od světoznámé firmy VEKA (Německo), která se jako první ve svém oboru stala držitelem certifikátu jakosti dle

norem ISO 9001, a to již v roce 1992.

- Celoobvodové kování na okna a kování dveří od firmy WINKHAUS (Německo). I zde máme jakost potvrzenou certifikátem jakosti dle norem ISO 9001.

- Izolační skla od firmy VITROSZLIF-jsou taktéž vyráběna a dodávána s potvrzením certifikátu jakosti dle norem ISO 9001.

  

       

Pozice Cena před Cena po Počet Cena

číslo slevou slevě kusů pozice

1 11335.92 4387.00 4 17548.00

m; _ ,

“Tij— ý__ _ Sířka x Výška [mm]: 980 x 1130

l : l i f. i: _

\\ / i Perfect] Ecoline 70mm

\ iš l/a, Skomorový profil

\\ V4; ",' Zsklo Ug=1,0W/m2K

Š ‘ " “ElluL r—'_— barva bílá

: i +lišta
/ 5 : \ . . , m

' / 5 \ *., +meznskelmmr|zka 26mm

: / ' '," \ ".,

lk .c 5 {11m

/— Li \

i .100 i 3i)“

OFR/7497-okna

Montáž Montáž

1ks pozice

0.00 0.00

Vlastní montáž: 0.00

Demontáž: 0.00

Začištění: 0.00

Dokument byl vytvořen programem

WH OKNA firmy F



 
 

 

Pozice Cena před Cena po

číslo slevou slevě

2 23058.52 9062.00

_ „<U * , „

I l V * ::. 1 »

„i ._ J    
 

 1850

  

 

  

 

     

 

  

 

fy “.5 ii .\ \\
.’ : l \ '.

// ' : .! '.

[iR-„\ \ R 4‘ ) 1 R-L\‘

>, _; *na" 1
' 563 ' im . ss:- "*

| ŠHŠ m i 505

3 15621.89 6280.00

 

   
 

    

 

 

4 24860.00 24860.00

Montáž na PUR pěnu

5 58044.00 58044.00

AKTUALIZACE

OFR/7497-okna

Počet Cena

kusů pozice

4 36248.00 * *

šířka x Výška [mm]: 1750 x 1850

Perfect] Ecoline 70mm

Skomorový profil

2sklo Ug=l,0W/m2K

barva bílá

+lišta

 

10 * 6280000

šířka x Výška [mm]: 1170 x 1850

Perfectl Ecoline 70mm

Skomorový profil

ZSklo Ug=1,0W/m2K

barva bílá

+lišta

1 24860.00

1 58044.00

Montáž

1ks

0.00

Vlastní montáž:

Demontáž:

Začištění:

0.00

Vlastní montáž:

Demontáž:

Začlštění:

0.00

0.00

Montáž

pozice

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dní-(umeni byl vytvořen programem

WH OKNA firmy Hag“;



Pozice Cena před Cena po Počet Cena Montáž Montáž

 

 

  

čislo slevou slevě kusů pozice 1ks pozice

Cena zboží celkem: 376 700,66

Naše společnost Vám poskytuje záruku na dodávku otvorových výplní včetně jejich Sleva na zboží (0/ )A 470/

montáže 60 měsíců. „ “„ ' °

Naše výrobky splňují základní požadavky dle zákona 22/1997 Sb. a nařízení vlády Sleva na zbozu (KC): 177 200166

č.163/2002 Sb. , je držitelem certifikátu č. STO-05-1775/Z. Cena zboží po slevě: 199 500,00

Demontáž celkem: 0,00

Montáž celkem: 0,00

Začištění celkem: „ 000

Cena prací celkem: 0,00

Sleva na práci (%): 0%

Sleva na práci (Kč): 0,00 \

Cena prací po slevě: ,00

CELKEM bez DPH: 199 500

Součet DPH: 41 895,0

CELKEM s DPH: 241 395
 

-

Dokument byl vytvořen programem

DFR/7497 okna
3

WH OKNA firmy


